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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82628409A

2. Emri i subjektit Admirim Kerri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale hidraulike. Import - eksport, tregtimi me 
shumice dhe pakice te mallrave hidraulike. Bojra, materiale 
ndertimi, elektrike, si dhe import - eksport te mallrave te 
ndryshem tregtimi i lendeve te para per industrine, 
hidrosanitare, pajisje elektroshtepiake.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagja Bishanake,Rruga Skenderbej,Banese 
private,Fier. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672690230  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-123215-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696597-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("0682143203")          u be            ("0672690230")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale hidraulike")          u be            ("Tregtim 
materiale hidraulike. Import - eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te mallrave 
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hidraulike. Bojra, materiale ndertimi, elektrike, si dhe import - eksport te mallrave te 
ndryshem tregtimi i lendeve te para per industrine, hidrosanitare, pajisje 
elektroshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326741-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804100-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-236760-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5 s).xlsx
Shenime shpjeguse te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
vendim i asambles 2018.pdf
Shenime shpjeguse te bilancit.pdf
Shenime shpjeguse te bilancit.pdf
Shenime shpjeguse te bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B06E05-100E-4529-908C-C995934C0085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE44755B-B1CB-403E-B837-3B3313544694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16306E2-2C88-4CC5-B171-75DE979BBFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16306E2-2C88-4CC5-B171-75DE979BBFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F209671-7247-49EE-99AD-954CFA0D136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D0AE13-730B-4523-889F-C0D117C6F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945B4A4-EC71-478E-9CAD-E3B2343AF246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422D8420-9CE2-4204-B774-0B7B98777274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542FD218-EBE5-4982-8763-4AE58A31004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8DCDB9-2978-4A2D-BB8F-B1DF7ED1CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E133C3-F273-4E5C-8F3B-C0ADD6344543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28420BF5-BC04-4505-AD5B-D1C855BD54AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CABD65-DDD3-48B9-B918-58ED47B459D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CABD65-DDD3-48B9-B918-58ED47B459D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2229A84B-1A28-484C-8AF0-DA6D2D68D883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACBDCB4-055B-4574-9F6B-A4E6A109A39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB095C73-CE26-452C-91A8-07D5389AF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913436FA-BA13-4C52-B791-48A22F0966E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25998334-C7BB-49B5-A47C-04DD9C1A2206
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (12).xlsx
Shenime shpjeguse te bilancit.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546087-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 1.xlsx
Shpjegime.pdf
Shpjegime.pdf
Shpjegime.pdf
vendimi asambles.pdf
Shpjegime.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5 s).xlsx
Shpjegime.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737001-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeg.Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5 s).xlsx
Shenime pasq financiare 2020.pdf
Shenime pasq financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenime shpjeg.Bilanci 2020.pdf
Shenime pasq financiare 2020.pdf
Vendim 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 1.xlsx

Datë:13/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C349AFF-BFF6-4141-AB3F-0F16D033DC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A21D59C-DDD2-4108-BDF6-C8B37694A121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2017819-F9B6-4285-AE90-2212DD410606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C094C2-F4EF-4B71-A704-A431E8AFBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C094C2-F4EF-4B71-A704-A431E8AFBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B5B46D-6020-4640-97EC-6419C55A89DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0826BBA-5B06-46D8-8F60-654388AC0D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F39C3E-4017-4D01-8A4F-9799A8F4D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BED1C8A-2C27-4006-8C76-B07DFBD075A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA460CE4-392C-4FD8-B6B4-F16EAFCAC1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A467F0-A2DA-4426-B7D2-5648E187134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C7D0B0-D0EC-4C79-9AD1-CCA6724274A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8041C1E6-13B6-4EA6-A2A5-EBD60B297470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2AEF04-484E-412E-9160-9105569FBA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D41479-2611-49E2-8580-9647A47F9562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973083D-B587-4FF0-A179-DDADF07667D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA125860-8944-4ED1-BAC7-692DBFB71A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90671DF-6C24-424A-84DD-D2DCD07C3FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB6905-BEC3-4917-9AE9-7A7F1A32F1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B243057D-EDB3-4A90-946C-9339FF84B299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870C86BC-F638-4ECB-9962-7AB34C90911F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87709231-5794-4DA1-A8BC-EFB8D764BD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87709231-5794-4DA1-A8BC-EFB8D764BD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB23278-9999-4FBD-840F-11A654869AF4

